
  

        ■ minigolf

                 Zimní období         Letní období

 S N A D OA  Štítného street No: 18/388       PRAGUE 3 - Žižkov    CZECH REPUBLIC
P R O P E R T I E S TEL: +420 222 780 212  MOB:+420 777 208 992, 990   r.dastych@snado.cz  d.rot@snado.cz

uprostřed hor, ať již relaxací nebo aktivním pobytem.

K dispozici je pro Vás 9 nově postavených moderně 

Hledáte krásné místo k aktivnímu odpočinku?

Pouze dvě hodiny cesty z Prahy nebo hodinu z Kolína

        ■ trekking
        ■ horské kolo
        ■ bobová dráha
        ■ plážový volejbal

pouhých 100 m od penzionů. 
■ možnost rezervovat si aquapark mimo   

   akce, ,,team building", apod.)
   hodiny pro veřejnost (vhodné pro firemní

                 ■ plavání 

s různou náročností. Při přesunu mezi vleky můžete zdarma

Jedna ze sjezdovek (Ski Park Medvědín) s vlekem je situována  

využít autobus, který  zastavuje přímo před hlavním vchodem

máte příležitost strávit svůj volný čas v přírodě 

 ■  ■  ■   SNADO s.r.o., IČ: 25932624, sídlo: Brožíkova 610/3, Hradec Králové  ■  korespondenční adresa - provozovna: SNADO PROPERTIES, Štítného 18/388, Praha 3 - ČESKÁ REPUBLIKA  ■   ■   ■

■ otevřeno denně od 10.00 do 22.00 TIP: Ve Špindlerově mlýně si můžete vybrat z několika sjezdovek

                 ■ sjezd. lyžování         ■ jogging

■ velký bazén, dětský bazén, 2 výřivky,
  divoká řeka, vlnobití, sauna, parní lázeň
  masáže, solárium, snack bar

                 ■ běžky 
                 ■ snow tubing

              Sportovní aktivity:

Penziony & Aquapark Špindlerův mlýn

vybavených penzionů.



■ rodina: 2 dospělí + 2 děti - 1 hodina   CZK 380
■ rodina: 2 dospělí + 2 děti - 2 hodiny   CZK 380
■ celý den (1 vstup)                                 CZK 290

TEL: +420 222 780 212   MOBIL: +420 777 208 992, 990    r.dastych@snado.cz   d.rot@snado.cz 
 ■  ■  ■   SNADO s.r.o., IČ: 25932624, sídlo: Brožíkova 610/3, Hradec Králové  ■  korespondenční adresa - provozovna: SNADO PROPERTIES, Štítného 18/388, Praha 3 - ČESKÁ REPUBLIKA  ■   ■   ■

PRO VÍCE INFORMACÍ & REZERVACE VOLEJTE NEBO POŠLETE  E-MAIL

PENZIONY

                                                             AKČNÍ CENA:  4160 CZK / osobu / týden

■ 9 penzionů (200 lůžek) na vlastním  pozemku
■ celková plocha pokojů cca. 23 m2

■ 150 venkovních parkovacích míst a 50 garážových stání 
■ výhled na pláž a ostatní vodní plochy (jezírko)
■ obsahují sprch. kout, WC, předsíň,  satelit, televizor, lednici

OTEVÍRACÍ DOBA

■ půjčovna lyží a snowboardů
■ sušárna lyží a bot

             ■ vodní atrakce, parní lázeň

■ 2 hodiny včetně sauny a parní lázně    CZK 240

             UBYTOVÁNÍ
             Pro podzimní měsíce pro Vás máme výhodnou akci: 

             ■ večeři (každou středu grilování s hudbou)
             ■ neomezený vstup do aquaparku

             10 různých  atrakcí - karta Bonuspas) pro volný čas  sport.    
             Seniorům nabízíme oproti  Bonuspasu  1/2 hod.  masáž)

■ každá další minuta 2 CZK

AQUAPARK

             CENA ZAHRNUJE:
             ■ ubytování se snídaní

(CENY PRO OSTATNÍ NÁVŠTĚVNÍKY)

■ Aquapark    10.00 - 22.00
■ Restaurace 11.00 - 16.00
■ Recepce       8.00 - 20.00

■ 1 hodina včetně sauny a parní lázně    CZK 150

             NABÍZÍME SLEVY
             pro skupiny od 10 osob
             děti, ZTP s doprovodem,
             školy, atd.


